
320328 AVE CZ odpadové hosp. Praha odvoz a likvidace komunálního odpadu 269 332,25 Kč

320329 AVE CZ odpadové hosp. Praha odvoz a likvidace komunálního odpadu 153 341,50 Kč

320337 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 30 953,01 Kč

320343 Fiala Projekty s.r.o. Praha prodloužení vodovod.a kanal. řadu 348 480,00 Kč

320348 Hugo Andrt Kosmonosy odvoz kontejneru na velkoobjem. odpad 25 300,00 Kč

320364 Fiala Projekty s.r.o. Praha prodloužení vodovod.a kanal. řadu 87 120,00 Kč

320367 Strabag a.s. Praha rekonstrukce komunikace Sportovní 1 148 290,00 Kč

320372 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů ČOV 81 505,60 Kč

320388 Vitner Pavel Loučeň stavební práce - údržba hřbitova 69 938,00 Kč

320401 Jankovský stav. s.r.o. Poděbrady výroba a montáž silničních sloupků 157 735,60 Kč

320423 Fiala Projekty s.r.o. Praha prodloužení vodovod.a kanal. řadu 348 480,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 2 720 475,96 Kč

z toho již zaplaceno 2 720 475,96 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 77 240,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 101 237,63 Kč

364 407,00 Kč

Celkem další platby : 667 884,63 Kč

z toho již zaplaceno 667 884,63 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc červenec 2020

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2020/06




